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Łyżwy Regulowane Tempish Rixy 70

 
 

        Cena produktu: 249,00 PLN 

Wymodelowana sylwetka – bez wyrzeczeń!
Łyżwy to idealne rozwiązanie dla każdego, kto pragnie dbać o swoją kondycje również zimą.

Lodowiska i wypożyczalnie, a także niskie koszty łyżew sprawiają, że jest to sport, który może
uprawiać każdy – bez konieczności planowania wyjazdów a także bez dużych nakładów finansowych.

Podczas jazdy pracuje większość naszych mięśni- nie tylko nóg. Dbamy o kondycję – jednocześnie
modelując sylwetkę. Godzina zabawy pozwoli nam spalić blisko 800 kalorii.

Każdego dnia – po pracy, dla relaksu – czy w weekend z dziećmi – dla wspólnej zabawy: możemy
dbać o aktywny tryb życia.

Przeznaczenie: Sport rekreacyjny i trening, dla początkujących i średnio zaawansowanych●

Materiał zewnętrzny: Wykonany z odpornego PVC (ICE klasy DF), zachowuje swoje właściwości●

do temperatury -25 stopni C
Materiał wewnętrzny: Szczotkowany nylon CAMBRA 26Z●

Konstrukcja: Bardzo twarda skorupa, która chroni kostkę dziecka podczas jazdy●

Konstrukcja języka: Anatomiczny, jednoczęściowy język wykonany ze specjalnego odpornego●

PVC (ICE klasy DF) oraz 6mm filcu
Płoza: TEMPISH UNI Carbon junior●

Regulacja: Specjalnie opracowana wkładka do wkładania TR 315, dzięki której można dopasować●

rozmiar łyżwy w taki sposób, aby stopa idealnie pasowała do buta.
Regulacja rozmiarów: (27-28), (29-30), (31-32)●
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Wodoodporny

But wzmocniony poprzez jednoczęściową konstrukcję

CAMBRA-materiał wewnętrzny

Anatomiczna wyściółka z pamięcią

TEMPISH UNI CARBON STEEL-stal węglowa

TEMPISH to czeska firma, której
początki sięgają 1994 roku, kiedy
zostało założone stowarzyszenie
sportowe TEMPISH.Od początku
swojego istnienia TEMPISH
zajmował się produkcją i sprzedażą
sprzętu sportowego (w

szczególności rolek i łyżew), poszerzając na przestrzeni lat swoją ofertę o inne dyscypliny sportu
takie jak Tenis stołowy czy też Floorball.
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Rodzaj Hokejowe, Regulowane, Rekreacyjne
Producent Tempish

Typ Chłopięce
Kolor Czarny_#000000
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